様式第５号
令和　　　年　　　月　　　日

請　　　求　　　書

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾　　様

住　　　　　所

商号又は名称

代 表 者 名                     印

　　　　　　（ 入札保証金 ／ 契約保証金 ）について、下記のとおり、還付請求します。

記

・金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

・振込先

　　　　　　　　　　　　銀行（コード：　　　　）　　　　　　　　　支店（コード：　　　　）

当座預金　／　普通預金

口座番号

　　　 （フリガナ）
口座名義

（電子入札システムを用いた入札において、紙入札に変更した場合に本様式を使用）

様式第７号
入　　札　　書

１　　工事名

２　　工事場所

３　　金　　額（税抜き）

４　　くじ入力番号

埼玉県住宅供給公社会計規程、埼玉県住宅供給公社建設工事請負契約約款及び埼玉県住宅供給公社建設工事請負一般競争入札（事後審査型・電子入札）執行要領に従い、設計図書及び場所等も熟知したので入札します。

　 令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記代理人
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

埼玉県住宅供給公社
　 　理事長  　庄司　健吾　　様

（注意事項）
１　金額は、算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。
２　代理人による入札の場合の印は、代理人印のみでよいこと。
３　金額は、消費税を含まないものとする。
４　くじ入力番号は、任意の３桁の数字を記入すること。
様式第８号

委　　任　　状

　私は　　　　　　　　　　　印　を代理人と定め、下記に関する入札（見積）の
一切の権限を委任します。

記

１　工事名

２　工事場所

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　    代 表 者 名　　 　　　　　　　　　 印

埼玉県住宅供給公社
　　理事長 庄司　健吾　様

（注意事項）
１　委任者の印は、法人にあってはその権限を有する者の印とする。
２　代理人の印は、認印でも差し支えない。

様式第１０号
埼住公○第　　　　 号
令和　　年　　月　　日

落札候補者決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

下記の入札の結果、貴社を落札候補者としましたので、一般競争入札参加資格等確認
申請書に一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、電子メール、ファイル転送サービス、
郵便、信書便又は持参により提出してください。

記

	公　　告　　日
	  令和　　年　　月　　日

	入　　札　　日
	　令和　　年　　月　　日

	工　　事　　名

	工　事　場　所

	提　出　期　限
	　令和　　年　　月　　日

	提　  出  　先
	　埼玉県住宅供給公社　　部　　課　　担当：
　℡

様式第１１号
一般競争入札参加資格等確認申請書
                                                 　　　　　  令和    年    月    日
埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　　様

　（入札に参加する事業所）
                         　      　　　　　住       所
                          　     　　　　　商号又は名称
                           　    　　　　　代 表 者 名

  下記工事の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
  なお、埼玉県住宅供給公社会計規程第７９条の資格を具備する者、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者、及び埼玉県財務規則第９１条に該当しない者であること並びに記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
                                          記
１  公告年月日
令和　　年   月   日

２  工事名

３  工事場所

４  連絡先
（１）　担当者所属・氏名

（２）　電話番号

５　本入札で使用した電子証明書（ＩＣカード）の記載事項（紙入札の場合は記入不要）
（１）会社本店住所　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（個人事業主の場合は不要）
（２）会社名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（個人事業主の場合は不要）
（３）名義人氏名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

６　入札書提出時点の事業所情報（紙入札の場合は記入不要）
（１）会社本店住所　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（個人事業主の場合は不要）
（２）会社名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（個人事業主の場合は不要）
（３）(本店の)代表者氏名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　 事業所の代表者氏名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

[bookmark: _Hlk142071170]－－－－－－－－－－－－－－－－以下、発注者確認欄（紙入札の場合は不要）－－－－－－－－－－－－－－－－
□：上記５と６の会社本店住所、会社名に相違がないことを確認
□：上記５の名義人氏名と上記６の（本店の）代表者氏名または事業所の代表者氏名に相違がないことを確認
□：電子入札システム上で表示される電子証明書の記載事項と上記５に相違がないことを確認
※相違がある場合は、入札手続きを進める前に埼玉県住宅供給公社へ確認してください。

様式第１２号

一般競争入札参加資格等確認資料

                          　     　　商号又は名称

１　対象工事に対応する埼玉県建設工事等競争入札参加資格者名簿における業者区分（格付け）

２　対象工事に対応する業種に係る許可年月日及び許可番号
	　　　　　年　　　月　　　日
許　可（　　　　　　　　）第　　　　　　号

３　建設業法に基づく許可を受けた主たる営業所所在地

４　入札公告に記載された施工実績

名

称

	名　　称

	発注機関

	場　　所

	契約金額

	工　　期
	　年　　月～　　年　　月
	　　年　　月～　　年　　月

	受注形態等
	単体／共同企業体（出資比率　％）
	単体／共同企業体（出資比率　％）

諸元表等

（注）１　過去　　年間の同種・類似工事等の施工実績について記入すること。
　　　２　共同企業体による施工の場合は、出資比率　　％以上の工事に限る。

５　当該工事に配置予定の技術者

	技術者区分
	主任技術者 / 監理技術者
	主任技術者 / 監理技術者

	従事予定者名

	所属会社名

	生年月日(年齢)

	最終学歴

	法令による免許

（取得年月日）
（登録番号等）

	現在
 の
受持
工事
	工事名

	施工場所

	工期
	年　　月～　　年　月
	年　　月～　　年　月

	従事役職

工

事

実

績
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月～　　年　月
	年　　月～　　年　月

	従事役職

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月～　　年　月
	年　　月～　　年　月

	従事役職

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月～　　年　月
	年　　月～　　年　月

	従事役職

様式第１３号

入札参加資格等審査結果調書

	工事名

	工事場所

	入札日
	　令和　　年　　月　　日

	落札候補者

【資　格　要　件】
	入札参加資格
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格者名簿への登載
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	経営事項審査
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指名停止中でない
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格審査数値や格付
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本店所在地
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施工実績
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	配置予定技術者
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【確認結果等】
　上記のとおり、落札候補者が　適格・不適格　であることを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者　所 属 所

職・氏名

注１　審査項目は適・否のいずれかに○印を付し、否の場合はその理由を記載すること。
　２　必要のない審査項目は抹消し、必要に応じて適宜審査項目を追加する。

[bookmark: _GoBack]
様式第１５号
　埼住公○第　　　　 号
令和　　年　　月　　日

入 札 参 加 資 格 不 適 格 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

　　　貴社が先に入札した下記工事について、貴社の入札参加資格を審査した結果、
下記の理由により入札参加資格を満たさないと認めましたので、通知します。

記
	公　　告　　日
	令和　　年　　月　　日

	入　　札　　日
	令和　　年　　月　　日

	工　　事　　名

	工　事　場　所

	入札参加資格を満たさないと
認めた理由

	《苦情の申立について》
　入札参加資格を満たさないと認めた理由に不服がある場合は、当該理由について説明を求めることができますので、本通知の日の翌日から起算して５日（休日を除く。）以内に苦情申出書を○○担当に提出してください。

様式第１６号

苦情申出書

                                                   令和　　　年    月    日

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾　　様

１　苦情申出者

	住所

	電話番号

	商号又は名称

	代 表 者 名

	建設業許可番号

２　苦情申出の対象となる工事名

	件　　　　　　　名

３　苦情のある事項

４　３の主張の根拠となる事項

様式第１７号
　　　　　埼住公○第　　　　 号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

回　　　　　答　　　　　書

　令和　　年　　月　　日付けで苦情申出があった件について、下記のとおり回答します。
記
１　苦情申出の対象とされた工事名

	件　　　　　　　名

２　苦情のあった事項

３　２の主張の根拠とされた事項

４　回答内容

	工　　事　　名様式第18号

	左欄は入札　参加者が必ず記入する。

	判断期間
	入札公告日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	入　札　日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	該当名簿
	埼玉県建設工事等競争
入札参加資格者名簿
	名簿の種類
	県内・県外業者
	許可業種
	格付
	左欄は発注者が記入する。

	県内
	県外

	建設工事

資本関係又は人的関係確認書

	入札参加者
又は
落札候補者
	所　在　地

	左欄は入札　参加者が必ず記入する。

	ふりがな

	名　称　・　商　号

	代　表　者　名

　当社は上記の判断期間に有効な上記の該当名簿を（県内業者・県外業者、許可業種及び格付を含む）に登載された者のなかに、埼玉県の「資本関係又は人的関係がある者同士の同一入札への参加を制限する運用基準」で同族企業と扱いを受ける者の有無は下記のとおり相違ありません。

１　上記名簿の登載者のうち当社と「同族企業同士」と扱いを受ける会社の有無　　　　　　　あり　　　　　　　なし
　　　※「あり」に〇を付けた者は、下記の２、３又は４にその内容を記載すること。

２　資本関係で当社と「同族企業同士」と扱いを受ける会社（当社以外）
	当社との関係
	名　称　・　商　号
	所　在　地
	代表者名

３　人的関係で当社と「同族企業同士」と扱いを受ける会社（当社以外）
	当社の役員
	兼任している会社名・役職等

	役　職
	氏　名
	名　称　・　商　号
	所　在　地
	役　職

４　組合とその構成員の関係で当社又は当組合と「同族企業同士」と扱いを受ける会社又は組合（当社以外）
	当社又は組合との関係
	名　称　・　商　号
	所　在　地
	代表者名

注意事項
１　上記２、３又は４の記入欄が不足する場合は、適宜記入欄を追加する。
２　この確認書の記入事項に虚偽があった場合には、上記工事の落札候補者がした入札は無効とする。
３　入札参加者が共同企業体の場合、この確認書は共同企業体の各構成員がそれぞれ提出すること。
４　該当名簿の切り替え時に、上記の判断期間に新旧の名簿が存在する場合には、新名簿を適用する。ただし、この確認書を提出する時点で新名簿が公表されていない場合、この確認書に記載する同族企業扱いを受ける者は見込みで記載すること。
　　その後、契約日までに新名簿が公表された場合で、見込みで提出した確認書の内容と違う場合は、直ちに発注課所に訂正した確認書を提出すること。なお、訂正された確認書で同族企業同士が当該入札に参加していた場合、落札者決定後でも契約を締結しない。

　埼玉県住宅供給公社
　理事長　庄司　健吾　　様

令和　　　年　　　月　　　日

住所
商号又は名称
代表者名

6